



Scotte GT7 er en en matt akrylatmaling med ekstra god dekkevne beregnet på vegger og tak innendørs når det stilles høye krav til vaskbarhet og slitestyrke. Eget for maling på de fleste underlag. Scotte er Beckers produkter for yrkesmalere. De har den rette følelsen og et meget høyt teknisk nivå, blant annet bra tørketider og god dekkevne. Scotte GT7 er, på grunn av sin meget gode hefteevne til tidligere malte overflater, spesielt velegnet som reparasjonsmaling. Den passer også meget bra til ny- og ommaling av overflater av sandsparkel, puss, betong, trefiber, spon- og gipsplater samt vev osv.

SÅNN GJØR DU

UMALTE OVERFLATER: Rengjør overflatene for støv og smuss/snø. Grunn med Scotte Grund eller Scotte GT7.

TIDLIGERE MALTE OVERFLATER: Vask med Beckers Målarvätt/Malervask og skyll med vann. Blanke overflater mattes med slipepapir eller Scotch Brite.

OVERFLATER BEHANDLET MED LIMMALING: Vask bort limmalingen med vann. Patenter med Beckers Tapetgrund. Grunn deretter med Scotte Grund eller Scotte GT7.

KALKEDE OVERFLATER: Skrap og børst overflaten godt. Patenter med Beckers Tapetgrund. Grunn deretter med Scotte Grund eller Scotte GT7.

SPARKLING OG REPARASJONER: Bruk Scotte sparkel-sortiment.

FERDIGBEHANDLING: Mal ett eller to strøk med Scotte GT 7 etter behov.

VIKTIG

Unngå maling hvis underlaget er kaldere enn +5°C.

For mer informasjon om hvorfor dette produktet har fått EU-Ecolabel se www.ecolabel.eu.

TEKNISK INFORMATION

BINDEMIDDEL	akrylat
FORTYNNING	vatten, skall normalt ej spädas
PÅFÖRING	pensel, rulle el. spruta. även för högtrycksspruta
VERKTÖY RENGJØRES MED	vatten
GLANS	matt
FORBRUK	ca 6-8m ² /liter
MALINGSTEMPERATUR	mellan +5°C till +25°C ytttemperatur
TØRKETID VED +23 °C OG 50 %	klibbfri efter 0,5 timme,
RELATIV LUFTFUKTIGHET	övermålningsbar efter ca 3 timmar
VOC	gränsvärde (Kat A/a):30g/l (2010) Produktets VOC:<30g/l

TÅLER IKKE FROST

For mer informasjon les våre arbeidsråd, brosjyrer og hjemmeside.

NÅR DU HAR MALT FERDIG

Bokser som er åpnet må lukkes godt etter bruk. Fjern mest mulig maling fra verktøyet før rengjøring. Flytende malingsrester må ikke helles ut i avløpet, men leveres til en lokal miljøstasjon. Nøye rengjort emballasje leveres til en gjenvinningsstasjon.



2015-01-27
For aktuell
oppdatering:
www.beckers.no

